
UCHWAŁA NR 252/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2016r. 
 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert 
 

Na podstawie art.32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2016r. poz.814), art. 18a ust.1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r.  poz. 239  z póź.zm) oraz art.11 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz.U z 2015r. poz. 

1255) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

dotyczącego prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej dla mieszkańców Powiatu 

Nowodworskiego w 2017 roku ogłoszony uchwałą Nr 238/2016 Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 20 października 2016r. z uwagi na niespełnienie przez oferentów wymogów formalnych 

określonych w ogłoszeniu o konkursie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

przewodniczący Zarządu Powiatu 

/-/ Magdalena Biernacka  

 

 

wicestarosta 

/-/ Paweł  Calak  

 

 

 członek Zarządu Powiatu 

/-/ Anna Maliszewska  

 

 

członek Zarządu Powiatu 

/-/ Radosław Kasiak   

 

 

członek Zarządu Powiatu 

/-/ Dariusz Tabęcki   

 

 

 


